BH-Wandex
01-402 Warszawa
Ciołka 8/210
NIP 525 191 70 81
tel:        22 581 44 90
E-mail: sklep@slican.sklep.pl
Dane aktualne na dzień: 01-02-2026 17:52
Link do produktu: https://slican.sklep.pl/kolumna-glosnikowa-audip-amp10vk1050-p-440.html
Kolumna głośnikowa AUD.IP-
AMP10.VK1050
Cena brutto 676,50 zł
Cena netto 550,00 zł
Dostępność Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy 1151-115-904
Kod producenta 1151-115-904
Kod EAN 5906826455206
Opis produktu
Aktywna kolumna głośnikowa IP AUD.IP-AMP10.VK1050
Obudowa z tworzywa, kolor biały
Dwa głośniki: 4" bass + tweeter
Wzmacniacz 10W
Pasmo: komunikaty 7kHz, muzyka 16kHz
Maksymalny SPL 99dB
Wejście Ethernet RJ45
Zasilanie - PoE Class 0 lub lokalnie 12Vdc
Opcjonalna, lokalna regulacja głośności
LICENCJE
Każde użyte urządzenie audio wymaga licencji NCP.VoIPUser.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold